220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U.2025.1483 t.j. z dnia 2025.10.28) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuję: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żywieckiemu w formie dotacji celowej w kwocie 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) na pokrycie w 2026 roku kosztów dowozu osób niepełnosprawnych będących 
mieszkańcami Gminy Łodygowice do Środowiskowego Domu Samopomocy „Pod Skrzydłem Anioła” 
w Radziechowach. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie.